Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 202/18

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 28 декабря 2005 года № 88/2005-НА «О бюджете муниципального образования «город Реутов Московской области РФ» на 2006 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 25.01.2006 № 3/2006-НА, от 29.03.2006 № 18/2006-НА,

от 24.05.2006 № 21/2006-НА, от 1.11.2006 № 77/2006-НА)»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений   и   дополнений  в  Решение  Реутовского  городского  Совета  депутатов  от  28 декабря 2005 года № 88/2005-НА «О бюджете муниципального образования «город Реутов Московской области РФ» на 2006 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 25.01.2006 № 3/2006-НА, от 29.03.2006 № 18/2006-НА, от 24.05.2006 № 21/2006-НА, от 1.11.2006 № 77/2006-НА)». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений   и   дополнений   в   Решение   Реутовского   городского Совета депутатов от 28 декабря 2005 года № 88/2005-НА «О бюджете муниципального образования «город Реутов Московской области РФ» на 2006 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 25.01.2006 № 3/2006-НА, от 29.03.2006 № 18/2006-НА, от 24.05.2006 № 21/2006-НА, от 1.11.2006 № 77/2006-НА)» Главе города Реутова для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров